Migayno Mate

(ob. Mieszynski)

pow. zeliowynski

MP2

2060 / Misurum

Manerino minor

(1389, c. 1500)

Wscheborius de thrain et m. M. et Cawerin heres : in
causa inter Mathiam abb. Cyriac. et discip. Alb. pleb.
nostrum de Smossrewo pro decima manipulari de agris ville
Cawessino -- compositio facta est, quod Wschebor. cum
fratribus omnis ville Smossr. coheredibus debuit scire, utrum
dicta decima in prelibata villa Manerino et alias Cawge
Cawro ad eccliam Smossr. a fundacione eiusdem seu ad
eccliam in Cyriacensko spectat. "Percepimus decimas hu-
iusmodi videl. in toto M. nostro et particulari eiusdem
quod dicitur Cawgessino ad presentato in eccliam mono-
steriali - petimus a sempiterno".

B. N. BOZ, Cim. 70, 100

p. t. super Cawgessino decime
littera.